להלן פירוט אמות המידה לניתוב אירועים המהווים הפרה לכאורה של הוראות הדין בין הליך העיצום הכספי לבין הליך האכיפה המנהלי.

## כללי

### א. הוראות החוק הרלוונטיות

הוראות החוק הרלוונטיות להליך העיצום הכספי מעוגנות בפרק ח'3 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – "חוק ניירות ערך"), וההוראות הרלוונטיות להליך האכיפה המנהלי בסימן ב' לפרק ח'4 לחוק.

כך בהתאמה, מוסדרים הליכי העיצום הכספי והאכיפה המנהלית גם בפרקים י' ו-י"1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן – "חוק השקעות משותפות"), ובפרקים ז'1 ו-ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן – "חוק הייעוץ").

סעיף 52מד לחוק ניירות ערך קובע, כי החלטה, אם לקיים חקירה פלילית או בירור מנהלי, תתקבל על ידי יושב ראש הרשות בהתאם לשיקולים אלה בלבד: (1) חומרת המעשה ונסיבותיו; (2) הערכת טיבן ועוצמתן של הראיות הקשורות באותו מעשה; (3) מדיניות האכיפה של הרשות.